
Grupo Subgrupo Nº Persona Rut

Grupo A

A1

1 Aceitón Malebrán, Isaías Ariel 21162294-6
2 Ahumada Jofré, Daniela Elizabeth 21439433-2
3 Ahumada Verdugo, Amanda Catalina 21449790-5
4 Albornoz Bastias, Valentina Antonia 21239409-2
5 Alcántar Alarcón, Isidora Belén 21561024-1
6 Alegre Díaz, Catalina Daniela 21290908-4
7 Alegría Carreño, Diego Alejandro 20579299-6
8 Aliaga Gómez, Camila Del Pilar 21062361-2
9 Ancamil Garín, Justin Jatshesu 21510815-5

10 Arias Cisternas, René Adrián 20619538-K

A2

11 Basualto Guajardo, Benjamín Eduardo 21141462-6
12 Becerra Reveco, Ivette Antonieta 20690193-4
13 Bonnell Orrego, Sofía Bárbara 21182090-K
14 Campos Ostolaza, Benjamín Andrés 20725493-2
15 Cancino Navarrete, María José 21075288-9
16 Castañeda Menar, Tomás Vicente 20425246-7
17 Castillo Chávez, Monserrat De las Nieves 20637958-8
18 Castillo Pérez, Fernanda Marcela 21223600-4
19 Chacana Bugueño, Constanza Carolina 21514428-3
20 Chester Obreque, Archibald Fred 21078810-7

Grupo B

B1

21 Coghlan Araya, Constanza Kayleigh 21188089-9
22 Coke Sagredo, Karla Yael 21158649-4
23 Concha Parra, Bruno Andrés 21463654-9
24 Concha Zúñiga, Aníbal Alejandro 20721154-0
25 Curi Garfias, Sofia Alejandra 21396026-1
26 Díaz Díaz, Valentina Javiera 21525397-K
27 Díaz Morales, Anai Rallen 18457187-0
28 Díaz Pereira, Tomás Alfredo 21531514-2
29 Escobar Nova, Joaquín Alonso 21233596-7
30 Figueroa Melo, Gabriela Andrea 20831596-K

B2

31 Gálvez Vargas, Cristóbal Ignacio 21418576-8
32 Garcés Martínez, Valentina Paz 19957092-7
33 Garcés Urrutia, Marcelo Vicente 21308465-8
34 García Roncagliolo, Alonso Pablo 21322416-6
35 George Barría, Sofía Fernanda 21353291-K
36 Gomolan González, Pía Francisca 21337972-0
37 González Alvarado, Kary Alexis 20985071-0
38 González Román, Álvaro Rubén 21151154-0
39 Hormazábal Figueroa, Constanza Valentina 21532239-4
40 Jeldes Ramírez, Sofía Natalia 20286459-7

Grupo C

C1

41 Jeldres Cáceres, Cristóbal Bastián 21380933-4
42 Luengo Clavería, Benjamín Antonio 21391684-K
43 Luengo Fernández, Pedro Armando 21305645-K
44 Magna Contreras, Carolina Andrea 20636496-3
45 Márquez San Martín, Florencia Jesús 21455003-2



Email
isaias.aceiton@ug.uchile.cl
dany.ahumadajofre@gmail.com
amyahumadaverdugo@gmail.com
valentina.albornoz.bastias@gmail.com
isidora.alcantar@ug.uchile.cl
catalina.alegre@ug.uchile.cl
diego.alegria.c@ug.uchile.cl
camila.aliaga@ug.uchile.cl
justin.ancamil@ug.uchile.cl
rene.arias@ug.uchile.cl
benjamin.basualto.g@ug.uchile.cl
ivette.becerra@ug.uchile.cl
sofia.bonnell@ug.uchile.cl
benjamin.campos.o@ug.uchile.cl
maria.cancino@ug.uchile.cl
tcastanedamenar@gmail.com
monserrat.castillo@ug.uchile.cl
fernanda.castillo.p@ug.uchile.cl
constanza.chacana.b@ug.uchile.cl
archibald.chester@ug.uchile.cl
constanza.coghlan@ug.uchile.cl
karla.coke@ug.uchile.cl
bruno.concha@ug.uchile.cl
anibal.concha@ug.uchile.cl
sofia.curi@ug.uchile.cl
valentina.diaz.d@ug.uchile.cl
anai.diaz@ug.uchile.cl
tomas.diaz.pereira@ug.uchile.cl
joaquin.escobar@ug.uchile.cl
gabriela.figueroa.m@ug.uchile.cl
cristobal.galvez.v@ug.uchile.cl
valentina.garces@ug.uchile.cl
marcelo.garces@ug.uchile.cl
alonso.garcia.r@ug.uchile.cl
sofia.george@ug.uchile.cl
pia.gomolan@ug.uchile.cl
kary.gonzalez@ug.uchile.cl
alvaro.gonzalez.2@ug.uchile.cl
c.hormazabal.2@ug.uchile.cl
sofia.jeldes@ug.uchile.cl
cristobal.jeldres@ug.uchile.cl
benjamin.luengo.c@ug.uchile.cl
pedro.luengo@ug.uchile.cl
c.contreras.17@ug.uchile.cl
florencia.marquez@ug.uchile.cl



Grupo C

C1
46 Masot Sassi, Ignacia Isidora 21449262-8
47 Miranda Dasati, Felipe Andrés 21306124-0
48 Moraga Valdés, Geraldine Constanza 20958381-K
49 Mundaca Jara, Andrés Alfonso 21348287-4
50 Muñoz Reyes, Jose Miguel 21431442-8

C2

51 Oliva Muñoz, María José 20844616-9
52 Olivos Benavides, María Jesús 21182412-3
53 Ortiz Cortés, Andrés Pablo Humberto 21304052-9
54 Oyarce Piña, Benjamín José 21478936-1
55 Parra Muñoz, Martín Ernesto 21273910-3
56 Pavez Leiva, Paula Raquel 21031005-3
57 Pavez Pavez, Rocío Daniela 21355565-0
58 Paz Romero, Pascalle Nassira 20300296-3
59 Pérez Miranda, Cristian Mauricio 21394416-9
60 Pizarro Fagalde, Francisco Domingo 21477369-4

Grupo D

D1

61 Pruessing Cartagena, Benjamín Vicente 21389133-2
62 Pumarino Zambrano, Florencia Paz 21067056-4
63 Quiroz Torres, Samuel Ignacio 19982902-5
64 Ríos González, Dario Ignacio 20455565-6
65 Riveros Pérez, Constanza Belén 21051826-6
66 Salum Rojas, Francisco Antonio 21251334-2
67 Schiappacasse Molina, Bruno 21182326-7
68 Sepúlveda López, Antonia Paz 21042659-0
69 Sepúlveda Zúñiga, Tamara Constanza 21038263-1
70 Silva Negrete, Rocio Antonia 21383035-K

D2

71 Sinclair Cumsille, Benjamín Lyonel 21182398-4
72 Tapia Toro, Paulina Andrea 21031607-8
73 Torres Moraga, Fernanda Geraldine 21198297-7
74 Troncoso De la Cuadra, Antonia 21182879-K
75 Ubilla Gómez, Francisca Ignacia 21358807-9
76 Urrutia Garay, Matias Ignacio 21448784-5
77 Valdés Fuentes, Javiera Valentina 21478412-2
78 Vera Yañez, Laura Francisca 20706332-0
79 Viertel Iñíguez, Matías 21132147-4
80 Vuskovic Valderrama, María Dominga 21375856-K
81 Zapata Cortés, Alejandro Tomás 21230969-9



ignacia.masot@ug.uchile.cl
felipe.miranda.d@ug.uchile.cl
geraldinemoraga@ug.uchile.cl
andres.mundaca@ug.uchile.cl
jose.munoz.reyes@ug.uchile.cl
maria.oliva.m@ug.uchile.cl
maria.olivos.b@ug.uchile.cl
andres.ortiz.c@ug.uchile.cl
benjamin.oyarce@ug.uchile.cl
martin.parra.m@ug.uchile.cl
paula.pavez.l@ug.uchile.cl
rocio.pavez.p@ug.uchile.cl
pascalle.paz@ug.uchile.cl
cristian.perez.m@ug.uchile.cl
francisco.pizarro@ug.uchile.cl
benjamin.pruessing@ug.uchile.cl
florencia.pumarino@ug.uchile.cl
samuel.quiroz@ug.uchile.cl
dario.rios@ug.uchile.cl
constanza.riveros.p@ug.uchile.cl
f.salum2003@gmail.com
bruno.schiappacasse@ug.uchile.cl
antonia.sepulveda.l@ug.uchile.cl
tamara.sepulveda.z@ug.uchile.cl
rocioasilvan@gmail.com
benjamin.sinclair@ug.uchile.cl
paulina.tapia.toro@ug.uchile.cl
fernanda.torres.m@ug.uchile.cl
antonia.troncoso.d@ug.uchile.cl
francisca.ubilla.g@ug.uchile.cl
matias.urrutia.g@ug.uchile.cl
javiera.valdes04@gmail.com
lauravera@ug.uchile.cl
matias.viertel@ug.uchile.cl
maria.vuskovic@ug.uchile.cl
alejandro.zapata@ug.uchile.cl


















































































